
 
О приеме объектов муниципальной собственности Хвалынского 
муниципального района в государственную собственность 
Саратовской области 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года            
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября               
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года           
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,           
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня                 
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года  
№ 258-ЗСО, 3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года                  
№ 339-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО,            
30 октября 2009 года № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО,                  
29 июня 2010 года № 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 
2010 года № 206-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года  
№ 35-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года                  
№ 51-ЗСО, 20 февраля 2012 года № 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 
28 марта 2012 года № 48-ЗСО, 4 февраля 2014 года № 11-ЗСО) и Законом Са-
ратовской области от 14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи 
объектов государственной собственности Саратовской области в государ-
ственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную 
собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвоз-
мездно передаваемых в государственную собственность Саратовской обла-
сти» (с изменениями от 10 августа 1999 года № 35-ЗСО, 7 марта 2001 года           
№ 6-ЗСО, 5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 2005 года № 65-ЗСО, 29 мар-
та 2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года № 87-ЗСО, 26 марта 2009 года       
№ 23-ЗСО, 1 августа 2013 года № 136-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Принять объекты муниципальной собственности Хвалынского му-
ниципального района в государственную собственность Саратовской обла-
сти согласно приложению.  
 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев  

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

26.02.2014 № 21-980 

ã.Ñàðàòîâ 



2 
 

Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 26.02.2014 г. № 21-980 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов муниципальной собственности Хвалынского муниципального района, предлагаемых к передаче в 

государственную собственность Саратовской области 
 
Полное наименование 

организации 
Адрес местонахожде-
ния организации,  
ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес местонахождения 
имущества 

Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

  Объект незавер-
шенного строи-
тельства 

Саратовская область, Хва-
лынский район, п.Алексе-
евка, ул.Чапаева, д.111, при-
легающий северной сторо-
ной 

общая площадь 3587,6 кв.м, степень го-
товности 95 процентов 

  Сооружение (За-
бор деревянный 
решетчатый) 

Саратовская область, Хва-
лынский район, п.Алексе-
евка, ул.Чапаева, д.111, при-
легающий северной сторо-
ной 

протяженность 600,5 м 

  Земельный уча-
сток 

Саратовская область, Хва-
лынский район, п.Алексе-
евка, ул.Чапаева, д.111, при-
легающий северной сторо-
ной 

кадастровый номер 64:37:141608:41, общая 
площадь 34743 кв.м 

 


